公告编号：2017-020

1

证券代码：871106        证券简称：创凯智能         主办券商：长江证券

深圳市创凯智能股份有限公司

关于项目中标的提示性公告

近日，深圳市创凯智能股份有限公司（以下简称“公司”）收

到科尔沁左翼中旗义务教育均衡发展设备采购项目的中标通知书，现

将相关情况提示如下：

一、 中标项目概况

序

号

中标项目内容 中标人 招标人 招标代理

公司

中标金额(元)

1 科尔沁左翼中

旗教育体育局

义务教育均衡

发展设备采购

项目第 2包

深 圳 市 创

凯 智 能 股

份 有 限 公

司

科尔沁

左翼中

旗教育

体育局

新华招标

有限公司

44,441,460.91

2 科尔沁左翼中

旗教育体育局

义务教育均衡

发展设备采购

深 圳 市 创

凯 智 能 股

份 有 限 公

司

科尔沁

左翼中

旗教育

体育局

新华招标

有限公司

44,477,996.10

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2017-020

2

项目第 3包

二、 对公司业绩的影响

该项目的中标与顺利实施，将对公司未来经营业绩的提升和品

牌影响力产生积极影响，同时能够增强公司的市场竞争力，对公司

未来发展具有重大意义。

三、 风险提示

公司已收到上述《中标通知书》，后续相关工作正在进行中，敬

请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

四、 备查文件

（一）《中标通知书》。

特此公告。

深圳市创凯智能股份有限公司

董事会

2017年 6月 15日